
Dz.U./S S124
30/06/2023
394682-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:394682-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji
2023/S 124-394682

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: Logistyczna 22
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-608
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Łukaszewicz-Hryniuk
E-mail: przetargi@zuo.szczecin.pl 
Tel.:  +48 915066205
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zuo.szczecin.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka odpadami (produkcja energii cieplnej i elektrycznej)

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie rocznego przeglądu okresowego w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2023 
roku.
Numer referencyjny: ZUO.PDG.ZP.100.004.2023.WUM

II.1.2) Główny kod CPV
50800000 Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie rocznego przeglądu okresowego w Zakładzie Unieszkodliwiania 
Odpadów w Szczecinie w 2023 roku.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.
3. Pełny zakres prac objętych Przedmiotem Umowy musi zostać wykonany do dnia 14.10.2023 r., tj.
1) wykonanie usług przeglądów, napraw i badań w zakresie technologii i elektroenergetyki, obejmujących 
wykonanie przeglądów okresowych, prac czyszczeniowych, dokonanie napraw urządzeń opisanych w 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@zuo.szczecin.pl
www.zuo.szczecin.pl


Dz.U./S S124
30/06/2023
394682-2023-PL

2 / 7

poszczególnych Częściach OPZ - od 02.08.2023 r. do 05.09.2023 r. zgodnie z Ogólnym Harmonogramem 
rocznego postoju zakładu;
2) wykonanie prac rozruchowych i optymalizacyjnych, usuwanie usterek i awarii związanych z wykonaniem 
prac, o których mowa w pkt 1 powyżej (przez Wykonawców) – od 06.09.2023 r. do 23.09.2023 r.;
3) przedstawienie sprawozdań i protokołów z wykonanych prac – od 24.09.2023 r. do 14.10.2023 r.
5. Termin wykonania Części 5 i 7: 09-27.08.2023 r. Części 6: 09-31.08.2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Prace naprawcze konstrukcji żelbetowej płyty dennej Bunkra Odpadów (A.3).
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45262300 Betonowanie
45262310 Zbrojenie
45262330 Roboty w zakresie naprawy betonu
45262370 Roboty w zakresie pokrywania betonem
50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne
50800000 Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji
90400000 Usługi utylizacji nieczystości
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądów, napraw i badań w zakresie technologii i 
elektroenergetyki w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie w 2023 roku - Część 5 pn.: Prace 
naprawcze konstrukcji żelbetowej płyty dennej Bunkra Odpadów (A.3).
2. Szczegółowy opis Części 5 zamówienia stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełny zakres prac dot. wykonania usług przeglądów, napraw i badań w zakresie technologii i elektroenergetyki, 
obejmujących wykonanie przeglądów okresowych, prac czyszczeniowych, napraw urządzeń opisanych w 
poszczególnych Częściach Opisu przedmiotu zamówienia musi zostać wykonany w okresie postoju ZUO tj. od 
2.08.2023 r. do 5.09.2023 r. Termin wykonania Części 5: 09-27.08.2023 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S124
30/06/2023
394682-2023-PL

3 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 067-199928

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 5

Nazwa:
Prace naprawcze konstrukcji żelbetowej płyty dennej Bunkra Odpadów (A.3).

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 
ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w Postępowaniu.
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z Postępowania 
na podstawie:
1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, za wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 393 ust. 4 ustawy Pzp, zgodnie 
z którym w Postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego Wykonawca nie podlega wykluczeniu w 
przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h ustawy Pzp oraz w przypadku, o którym mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, jeżeli osoba, o której mowa w tym przepisie została skazana za przestępstwo 
wymienione w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h ustawy Pzp;
2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. Z 2022 r. poz. 835, 
1713.);
3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:199928-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S124
30/06/2023
394682-2023-PL

4 / 7

zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
2. Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie:
1) art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp;
2) art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp.
4. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie Postępowania.
5. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 
ust. 1 pkt 4, 5 ustawy Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 
ust. 2 ustawy Pzp.
6. Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy 
Pzp, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu 
Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
Zamawiający wyklucza Wykonawcę.
7. Zamawiający przewiduje wykluczenie podmiotów udostępniających zasoby w trybie art. 118 PZP z tych 
samych przyczyn, co Wykonawcy, a z przyczyn, o których mowa w pkt 1.3) powyżej - również podwykonawców 
lub dostawców w przypadku, gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1) Wypełnione i podpisane zobowiązania podmiotów udostępniających zasoby, jeśli Wykonawca korzysta z 
zasobów tych podmiotów na podstawie art. 118 ustawy Pzp – na formularzu zgodnym z wzorem stanowiącym 
Załącznik nr 8 do SWZ.
2) Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę lub inne dokumenty składane z ofertą, jeżeli ich umocowanie nie 
wynika wprost z dokumentów rejestrowych lub bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca 
dostarczył dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów.
3) Pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (jeżeli dotyczy).
4) Oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (o ile dotyczy), zgodnie ze wzorem określonym w 
Załączniku nr 9 SWZ.
5) Uzasadnienie zastrzeżenia informacji stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa, o ile dotyczy.
6) (Dot. Części 6) PRZEDMIOTOWY ŚRODEK DOWODOWY, o którym mowa w Rozdziale XI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S124
30/06/2023
394682-2023-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
2.3. zaniechanie przeprowadzenia Postępowania na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S124
30/06/2023
394682-2023-PL

6 / 7

odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 powyżej.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego Postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych.
cd. VI.3.:
Wykaz dokumentów, które należy złożyć w postępowaniu o udzielenie zamówienia i zasady ich składania 
określone są w SWZ.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w rozdziale XI SWZ.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
lub kryteriów selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego 
części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej 
podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków 
prawnych.
Wymagania dotyczące polegania na zdolnościach lub sytuacjach innych podmiotów zostały określone w SWZ.
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w Postępowaniu Zamawiający żąda 
następujących podmiotowych środków dowodowych:
a) Wykaz usług wykonanych;
b) Wykaz narzędzi (dot. Część 6).
Z uwagi na limit znaków, wykaz dokumentów, które należny złożyć w postępowaniu o udzielenie zamówienia i 
szczegółowe zasady ich składania określone są w SWZ.
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S124
30/06/2023
394682-2023-PL

7 / 7

26/06/2023

30/06/2023 S124
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


